
ZARZĄDZENIE NR 134Jy11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.. poz. 506).
art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2017 r.. poz. 2077 z późn. zm.). zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2019 roku na podstawie
Zalącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

„TRZ

jrzjk

Id: O5F7A487-AEO-4268-8ODD-9 I DE3OA I F033. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 134/V111J2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 29 maja
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w
rozdz. 75023 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 10.000 zł dokonano w związku z
koniecznością korekty planu finansowego Urzędu z uwagi na pilną potrzebę zakupu mebli do
pomieszczeń biurowych w Ratuszu, w związku z planowanym zatrudnieniem nowych pracowników
do Urzędu.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 754-bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa w rozdz. 75412 między par. klasyfikacji budżetowej w kwocie 10.000 zł
oraz zwiększenia wydatków budżetowych w par. 4270 w kwocie I 0.000 zł dokonano w związku z
pilną potrzebą zabezpieczenia środków budżetowych na niezbędne i konieczne naprawy wozów
bojowych OSP Słomczyn i OSP Konstancin-Jeziorna. Zwiększenia wydatków o kwotę 10.000 zł w
par. 4270 dokonano z rezerwy ogólnej budżetu gminy Konstancin-Jeziorna na 2019 rok. (dz. 758
rozdz. 75818 par. 4810).

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz.855-rodzina między rozdz.
klasyfikacji budżetowej (85501 i 85502) w łącznej wysokości I .000 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych w planie finansowym Urzędu na zwrot do
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie odsetek od nienależnie pobranych świadczeń
przez podopiecznych Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 926-kultura fizyczna
w rozdz. 92604 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 10.000 zł dokonano na wniosek
Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej zachodzi
konieczność uzupełnienia planu finansowego w zakresie finansowania ząjęć sportowych dla
mieszkańców gminy (nowe zajęcia dla dzieci-brazylijskie jiu jitsu, zapasy, submission fighting.
ząjęcia ruchowe wspomagajace prawidłowy rozwój psychosomatyczny).

GMINY

Id: 05F7A487-A8EO-4268-8ODD-9 I DE3OA I F033. Uchwalony Strona I



Plan finansowy na rok 2019

Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr 134N111/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 29.05.2019 r.

WYDATKI

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Referat Budżetowy

2000126 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 1 000
w nadmiernej wysokości

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 10 000 10 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000 10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 10 000

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

2000801 Zakup materiałów i wyposażenia biurowego Urzędu i inne O 10 000

4430 Różne opłaty i składki 10 000 O

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

2000151 ubezpieczenie mienia 10 000 O

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000 20 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000 20 000

4270 Zakup usług remontowych O 20 000

Biuro Zarządzania Kryzysowego

2000163 Naprawy bieżące wozów bojowych OSP O 20 000

4430 Różneopłatyiskładki 10000 O

Biuro Zarządzania Kryzysowego

2000161 Różne opłaty i składki-ubezpieczenia strażaków i wozów bojowych 10 000 O

758 Różne rozliczenia 10 000 O

75818 Rezerwy ogólne I celowe 10 000 O

4810 Rezerwy 10000 O

Referat Budżetowy

2000115 Rezerwa ogólna budżetu 10 000 O

855 Rodzina 1 000 1 000

85501 Świadczenie wychowawcze O 1 000

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 1 000
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Referat Budżetowy

2000126 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 1 000
w nadmiernej wysokości

1000 O

1 000



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

926 Kultura fizyczna 10 000 10 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 10 000 10 000
4270 Zakup usług remontowych 10 000 O

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

0200051 Wydatki bieżące-GOSiR 10 000 O

4300 Zakup usług pozostałych O 10 000

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

0200051 Wydatki bieżące-GOSiR O 10 000

RAZEM WYDATKI 41 000 41 000

GMINY

izg


